
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลแม่ยาว 

เรื่อง นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ยาว สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 

************************ 

 ตามประกาศสภาเทศบาลตำบลแม่ยาว ลงวันที ่ 20 มกราคม 2566 เร ื ่อง เร ียกประชุม          
สภาเทศบาลตำบลแม่ยาว สมัยสามัญ สมัยที ่  1 ประจำปี  พ.ศ.2566 โดยมีระยะเวลาตั ้ งแต ่                
วันที่ 1 กุมภาพันธ์ –  2 มีนาคม 2566 นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 21 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที ่ 14) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น             
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 23 จึงนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ยาว 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวัน อังคาร ที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 09.00 น.             
ณ ห้องประชุมอาคาร 248 อนุสรณ์ เทศบาลตำบลแม่ยาว  

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ  ณ วันที่   13  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 
 

 

 
  (นายสงกรานต์   อภิญญาวิศาล) 
                                ประธานสภาเทศบาลตำบลแม่ยาว  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


